

PILEGÅRDENS INVEST ApS

Pilegården 14
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2021

Per Madsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PILEGÅRDENS INVEST ApS
Pilegården 14
5240 Odense NØ

CVR-nr: 28500599
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel og investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 331.729	kr. 465.564
Bruttoresultat		331.729	465.564
Personaleomkostninger		-4.166	
Resultat af ordinær primær drift		327.563	465.564
Øvrige finansielle omkostninger		-1.894	-1.830
Ordinært resultat før skat		325.669	463.734
Skat af årets resultat		-71.647	-102.021
Årets resultat		254.022	361.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.022	361.713
I alt		254.022	361.713

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	660.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	600.000	660.000
Anlægsaktiver i alt		600.000	660.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.200.000	1.230.000
Tilgodehavende skat		54.716	0
Tilgodehavender i alt		1.254.716	1.230.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.092.248	13.082.639
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.092.248	13.082.639
Likvide beholdninger		96.858	86.348
Omsætningsaktiver i alt		15.443.822	14.398.987
AKTIVER I ALT		16.043.822	15.058.987

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		158.336	-95.686
Egenkapital i alt		283.336	29.314
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.688.839	14.927.652
Skyldig selskabsskat		71.647	102.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.760.486	15.029.673
Gældsforpligtelser i alt		15.760.486	15.029.673
PASSIVER I ALT		16.043.822	15.058.987

Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	Note
	2

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	660.000
Tilgang	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-60.000
Kostpris ultimo	xxx.xxx	600.000
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	0
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	0
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	0
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	600.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Aps-kapital
Odense Boliger Aps	12,50%	200.000
Odense Boliger 2 Aps	20,00%	100.000
Pilegården City Aps	10,00%	300.000

2. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Selskabet har ikke anvendt finansielle instrumenter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0